Hiện nay, Công an huyện đang phát động thực hiện **Điện** của Bộ trưởng Bộ Công an về mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự (ANTT) trên địa bàn huyện, giữ vững an ninh trật tự, ổn định xã hội, bảo vệ tuyệt đối an ninh, an toàn Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Trong đó, đẩy mạnh nắm chắc tình hình địa bàn, để làm tốt công tác đấu tranh phòng chống tội phạm trên địa bàn huyện.

Trên đây là báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 của HĐND huyện./.

(Đính kèm tài liệu liên quan)